
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ 

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ
26.06.2020 № 15-39Р

О графике работы избирательной комиссии муниципального образования 
Никольский сельсовет в период подготовки и проведения выборов Депутатов 
Никольского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского

края

В соответствии с подпунктом «б» пункта 10 статьи 24 Федерального 
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
избирательная комиссия муниципального образования Никольский сельсовет 
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального 
образования Никольский сельсовет в период подготовки и проведения 
выборов Депутатов Никольского сельского Совета депутатов Абанского 
района Красноярского края
- в рабочие дни с 16-00 до 18-00 час;
- суббота и воскресенье с 10-00 до 12-00 час;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 
избирательной комиссии муниципального образования Кувеко С.В.
3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой 
информации.

Председатель избирательнс ~

Секретарь избирательной к 
муниципального образован

муниципального образоваь

С.Н.Шиманская

С.В.Кувеко


